‘ CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC
FF’D ile Régate de Club Challenge d'Automne 2021

10/10/2021 au 05/12/2021

(FReg_2019 Vers.26.27 © 20019) mardi 16 novembre 2021 & 21.44 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe HN1 (>18 net)
> 18 net

24/10/2021 a 10:34 h. - Parcours : 8 M - coeff.: 1 (Vent SW 8-12kts HN1-8milles HN2/HN3-6milles) MA_HN_99
28 HN : Temps/Distance - Page 1

Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne| Coefl [ Coef2 |  Vitesse Tempsréel | CV | Tpscorrigé | Tpscompensé | Points | Penirec |

1 332 | COCONUX X 332 | HN1 HN1 | 2350 | 0,8785] 5,223 01:31:54] 3,0 01:31:50:99 | 01:31:50:99 1,00

LEYS Guillaume | \
PERRIER Jean-sebastien
TONNERRE Sandra
SIMON Olivier

LEGALO Francois
FOSSEY Arnaud

2 FRA 28920 |JEDI J92 \ HN1  HN1 | 2450 | 0,8915| -10,0 5,248 01:31:28| 1,6 01:31:24:68 01:32:44:68 2,00

FARGEAS Sylvain |
DOBE Ouessanne

PROBOEUF Noe

QUELENNEC Baptiste

BOUVET Stephane

CHOLIERE Pascal

3 FRA 38377 | XTREM JP CORK 1720 HN1 - HN1 23,10 0,8734 4,0 5,139 01:33:24 01:33:24:00 01:32:52:00 3,00

LE JONCOUR Pierre
HEBERT Didier
CHAUVIN Julien
BOULVAIS David

4 FRA 44704 |ALL ABOUT FIRST 31.7 HNT  HN1 | 2050 | 08415 30,0 4,915 01:37:40 | 3.9 01:37:27:86 01:33:27:86| 4,00

GOUEZIGOUX Bruno
LAFOREST Carole
BELLET Thomas
CORTIER Edouard
MARINI Albert
JEZEQUEL William

5 FRA 877 |MARINE LORIENT 1 J 80 HN1  HN1 21,50 0,8535 20,0 4,930 01:37:22 ] 1,2 01:37:16:77 01:34:36:77 5,00

AYOUL Francois
YHUEL Clarisse
CATHERINE Chantal
GEFFROY Emmanuel
6 FRA 38395 | TIMAYA A 31 HN1  HN1 | 25,50 0,9050| -20,0 5,101 01:34:06 | 2,7 01:33:47:53 01:36:27:53 6,00

LE BOUR Rene
VILLION Julien
CASAREGGIO Stephanie
7 FRA16772 | LUSKELL SPRINT 108 (910 | HNT  HN1 | 2700 | 0,9259| -350 5,180 01:32:40 | 2,4 01:32:21:96 01:37:01:96 7,00
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Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne| Coef1 | Coef2 |

Vitesse

10

1"

12

13

14

15

16

FRA 38934

FRA 34646

GRB 8328

FRA 6164

FRA 44163

SUl 532

VITEL Marc
CASSAGNOU Yann
GEHANNE Pascal
COLIN Francois
HENGOAT-HUDIN Oona
PRUNET Patrick
GALUDAJO 2

CLENET Daniel

MARTIN Francois

BETHYS Jean claude

BOYDRON Yves
KAZAMI

MALENGREAU Cedric
AMALRIC Benoit
GAMBIT

LADONNE Pablo

BESNARD Mathilde

POCHEAU--LESTEVEN Malo

GUILLOU Jerome

LAGUESTE Victor

LE GALL Jean-marie
PORDIN NANCQ

PAHUN Jimmy

JANNIN Pierre-jean

PICARD Jerome
MARINE LORIENT 2

LE GAC Antoine

COLIN DE VERDIERE Pauline

ROUAULT Nicolas

HOUDEZ Gael
KIMSKA

GICQUEL Alain
MAUDOUIT Dominique
DE CONTET Thierry
LE TEXIER Cyrille
BOSSEUR DIT TOBY Fanny
AMICEL Nathalie
SAME SAME
MAUSY FLORIAN
DELORME Alexandre
LE PEUTREC Julien
PRIVEL

SACRE Jerome

DU CHAFFAUT Guy
TITOUAN

MARTIN FABRICE

GAILLET Christine

LANAU Robert

CHABOCHE Sebastien

DEHLER 29 GTE

JPK 110

APHRODITE 101

CARTER 37

J 80

BAVARIA 34 PTE

POGO 850

SURPRISE Q

FIRST 31.7

HN1  HN1 | 18,80 | 0,8219| 47,0

HNT  HN1 | 3050 | 0,9772| -69,0

HNT  HN1 | 1980 | 0,8333] 37,0

HNT  HN1 | 2050 | 08415 30,0

HNT  HNT | 2150 | 0,8535| 20,0

HN1  HN1 18,50 | 0,8186 50,0

HNT  HNT | 2200 | 08596| 15,0

HN1 19,50 0,8299

HN1 | 40,0

HNT  HNT | 21,00 | 08475 250

4,619

5,429

4,553

4,569

4,560

4,199

4,313

4,197

4,221

Temps réel | CV |

01:43:55

01:28:25

01:45:26

01:45:03

01:45:16

01:54:18

01:51:18

01:54:22

01:53:43

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

Pen/rec

3,2

1,6

2,0

3,2

1,8

4,1

3.1

1,4

3,9

01:43:29:71

01:28:12:43

01:45:03:38

01:44:24:65

01:44:51:10

01:52:56:44

01:50:10:20

01:53:51:81

01:52:12:60

01:37:13:71

01:37:24:43

01:40:07:38

01:40:24:65

01:42:11:10

01:46:16:44

01:48:10:20

01:48:31:81

01:48:52:60

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00
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Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne| Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ Ccv \ Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec

17

18

19

20

21

22

FRA 18669

FRA 27912

cC 4

FRA 36808

FRA 45672

FRA 31210

FRA 27971

FRA 18750

C 36

FRA 28395

FRA 38962

FRA 8281

GRAND PAS
LE CORRE Yves
LE MAOUT Bruno
JOLIFF Yves
QUEF-WALLYN Julien
THERON Loup

CAP OU PAS CAP

BOUTEVIN Stephane

PRIGENT Philippe

LE COZ Herve
ECLIPSE

GOUBE Patrice

BAG MELEN
MADELENAT Jerome
BOURGEOIS Julien
ORVOEN Eymeric

DALCH MAT I
DAVOUST Benoit
BEDIN Claude
GENDRAULT Alexandre

A SUIVRE 3
HOLSTEIN Jacques
LEPAGE Fabrice
VAUCELLE Julien
BREVIN Valerie
ROGER Maxime

DUNE
NOTERIS Pascal
LUCAS Philippe
NOTERIS Antoine
MUZARD Michel
STUTZ Bernard

MANZITA
PACE Stephane
VILMIN Patrick
REVERDY Nicolas

FARA

GREIBILL Bruno

ZUT
KLEIN Andree

LINDY HOP
BULCKAERT Greg
BAZIN Bruno
PETER Maurice

ALCESTE

SUN LEGENDE § | HN1

A35 HN1

SIGMA 400 HN1

DJANGO HN1

FIRST 27.7 QR HN1

BENETEAU 25 HN1

CENTURION 378 | HN1

FIRST CLASS CH | HN1

SUN FAST 37 HN1

FIRST 31.7 HN1

SUN FAST 3200 | HN1

BIANCA 414 | HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

20,50

28,50

28,00

18,50

18,50

22,00

22,10

24,00

23,00

20,50

25,00

23,50

0,8415|

0,9479

0,9404

0,8186\
0,8186

0,8596
0,8608

0,8850

0,8721
0,8415\

0,8982\

0,8785

30,0

-50,0

-45,0

50,0

50,0

15,0

14,0

5,0

30,0

-15,0

4,185

4,630

4,531

4,009

3,752

3,726

01:54:41

01:43:40

01:45:56

01:59:44

02:07:56

02:08:50

3,2

1,8

2,7

2,5

3,7

2,0

2,7

2,8

3,7

3,9

2,8

3,2

01:53:25:63

01:42:58:38

01:44:48:38

01:58:38:01

02:05:41:92

02:07:24:17

01:49:25:63

01:49:38:38

01:50:48:38

01:51:58:01

01:59:01:92

02:05:24:17

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
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CHAUVE Pierre

TROTIN Marc |
COR'HOMME Dominique

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course LE NEURES Andre, Président du Jury

Affiché le a



